РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИОЗЕРНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30 декабря  2016 г.                                                                            № 45
«О принятии  бюджета Приозерного сельского

 поселения на 2017 год и  на плановый период

 до 2019 года во втором чтении»

                   В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г № 131-ФЗ, Уставом Приозерного сельского поселения.
                                    ПРИОЗЕРНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш И Л:

1. Принять во втором чтении  бюджет  Приозерного сельского поселения на 2017 г. и на плановый период до 2019 г. по доходам: : 2017 г. – 3128,42 тыс.руб., 2018 г.- 3126,27 тыс.руб., 2019 г. – 3128,99 тыс.руб., и по расходам: 2017 г. – 3128,42 тыс.руб., 2018г.- 3126,27 тыс.руб., 2019г. – 3128,99 тыс.руб., (приложение №2,3)

        2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Рассвет»

Глава Приозерного

сельского поселения

В.Н.Галичкин